宇管協第３２号
令和６年９月９日
会員企業代表者 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 一般社団法人宇都宮工業団地総合管理協会

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福利厚生委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　    　　　  委員長　中里　友浩

（三和生薬㈱）

第３８回宇都宮工業団地親善ボウリング大会の開催について

　初秋の侯、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

　当協会の福利厚生委員会事業活動につきましては、日頃からご協力をいただき厚く御礼申
し上げます。
　さて、「親善ボウリング大会」につきましては、コロナ禍により４年間中止を余儀なくされ
ておりましたが、５年ぶりに下記のとおり開催いたします。各企業に於かれましてはご参加
いただけますようご配慮の程よろしくお願い申し上げます。
　なお、参加につきましては９月１０日（火）から１０月２日（水）に管理協会(平日のみ8:30－17:00)にて受付いたしますので、参加費を添えてお申込み下さいますようお願いいたします。（FAX、ﾒｰﾙでの申込受付は不可）
　なお、予約の都合上、１８チーム(１企業２チーム以内)までといたします。お早めにお申
し込み下さい。
　※大会の詳細は別紙の「親善ボウリング大会実施要領」をご覧願います。
　※管理協会ＨＰの「申請・届出等の様式のダウンロード」からも入手できます。ご活用下
さい。
記

１　日　　時　　　令和６年１１月７日（木）　受付時間  １８時３０分～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　試合開始　１９時００分

２　場　　所　　「レインボーワールド宇都宮」　TEL６３９-３６７７
宇都宮市簗瀬町１８６５－２  カルマーレ宇都宮2階

３　参加費　　　  ①団体　１チーム３名　　　　２，５００円

（ゲーム料、貸靴）

（レーン確保の都合上、11月1日以降のキャンセルについては、
返金できませんのでご留意願います。）

４　申込期限　　　令和６年１０月２日（水）　＊期限厳守のこと

５　その他　　　　①大会要領は別紙のとおり

第３８回宇都宮工業団地親善ボウリング大会実施要領

１．日　　時　　　令和６年１１月７日（木）

　　　　　　　　　　受付時間　　：１８時３０分～
　　　　　　　　　　試合開始　　：１９時００分

２．場　　所　　「レインボーワールド宇都宮」 TEL６３９-３６７７
宇都宮市簗瀬町1865-2
カルマーレ宇都宮2階

３．参加資格　　　宇都宮工業団地会員企業に勤務する者

（管理職、従業員を問わず）

４．競技区分　　　団体戦(個人戦を含む)とし、１チーム３名編成

５．参加範囲　　　原則として１企業２チーム以内とする。
６．規　　則　　　①２ゲームトータル方式

　　　　　　　　　②女子(年齢制限なし)には、１ゲームにつき２０ピンのハンディ
をつける。

７．参加費　　　　１チーム(3名)２，５００円 (ゲーム料金、貸靴付)
　　　　　　　　　申込書に参加費を添えて管理協会に申し込むこと。

８．表　　彰　　　○団体戦
　　　　　　　　　　　優勝（カップ、賞品）
　　　　　　　　　　　準優勝、３位、４位、５位（賞品のみ）
　　　　　　　　　○個人戦（賞品のみ）
　　　　　　　　　　　優勝、準優勝、３位、４位、５位、７位、１０位、１５位、
　　　　　　　　　　　以下５位きざみで参加数まで入賞及びBB賞、ハイゲーム賞

　　　　　　　　　※ゲーム終了後は、成績結果が出るまで２階フロアにてお待ち下さい。
９．申込期限　　　令和６年１０月２日（水）　＊期限厳守のこと。

10．その他　　 ・参加者が変更になった場合は、大会前日までに当協会へお知らせ下さい。
(電話 028-661-1033)

・レーン確保の都合上、11月1日以降のキャンセルについては、返金できま
せんのでご留意願います。）
(問合せ先)

宇都宮工業団地総合管理協会

TEL ６６１－１０３３